2024 年 12 月 10 日
お客さま各位

株式会社千葉興業銀行

投資信託商品のファンド名称変更に関するお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、当行でお取り扱いしております下記投資信託について、運用会社である朝日ライフア
セットマネジメント株式会社より、ファンド名称の変更を行うとの通知がありましたのでお知らせ
いたします。ファンド名称変更に伴い、分配金や解約代金のお受取時に通帳に表示しております摘
要欄の印字につきましても変更となりますので、あわせてお知らせいたします。

記

１．ファンド名称の変更を行う投資信託（２商品）

 ファンド名称
日経新聞
掲載名

通帳摘要欄
印字

１
変更前

朝日 Nvest グローバル バリュー株オープン（愛
称：Avest-E）

エーベスト E AVEST-E

変更後
ハリス グローバル バリュー株ファンド（年 1 回
決算型）

ハリスグロ 1 ﾊﾘｽｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾈﾝ 1

2
変更前

朝日 Nvest グローバル バリュー株オープン（年
4 回決算型）（愛称：Avest-E（年 4 回決算型））

エーベスト E4
AVEST-E ﾈﾝ 4

ｶｲ

変更後
ハリス グローバル バリュー株ファンド（年 4 回
決算型）

ハリスグロ 4 ﾊﾘｽｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾈﾝ 4

※いずれも変更適用日以降、愛称を使用いたしません。

２．変更適用日

2024 年 12 月 17 日（火）
通帳摘要欄の印字の変更については、2025 年 1 月 6 日（月）を予定しております。

３．変更理由
  朝日ライフアセットマネジメント株式会社にて、公募ファンド名称について統一感をもたせる

とともに、実質的な運用会社名や決算頻度等を表記することでより分かりやすくするため。

以上

商号：株式会社千葉興業銀行 登録金融機関：関東財務局⻑（登金）第 40 号
加入協会名：日本証券業協会